“Gabinete Vereador Ernaninho”
INDICAÇÃO

Nº. 351/2012

        “Solicita  ao  Executivo
oficialização  de  via  pública,  no
Bairro de Barequeçaba”.

Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado nos termos regimentais em vigor INDICA ao
Exmo. Senhor Prefeito Municipal, solicitando o empenho de Vossa Excelência junto ao setor
competente,  para  que  torne  possível  a  oficialização  da  via  pública  paralelas  as  Ruas
Honorato Vicente e Cantídio de Moura Candido, no Bairro Barequeçaba, neste Município.

JUSTIFICATIVA:  A medida é de suma importância,  uma vez que os
moradores da referida via, questionam a falta dos serviços públicos básico, por não serem
reconhecidos na Prefeitura desse Município, a comunidade sugere ainda que o nome da
viela seja “Aprígio Vicente”. Segue fotos em anexo.

Plenário da Câmara Municipal, Sala Vereador ZINO MILITÃO DOS SANTOS,
17 de maio de 2012.

Ernane Primazzi
“Ernaninho”

VEREADOR

Praça Profº. Antonio Argino, 84 – Centro – São Sebastião/SP – CEP 11600-000 – Tel (12) 38910000
www.camarasaosebastiao.com.br

“Gabinete Vereador Ernaninho”

VIELA - BAREQUEÇABA

Praça Profº. Antonio Argino, 84 – Centro – São Sebastião/SP – CEP 11600-000 – Tel (12) 38910000
www.camarasaosebastiao.com.br